Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.И.Лаврова

с.Горяйновка Духовницкого района Саратовской области»

________________________________________________________________
413911, Саратовская область Духовницкий район,

с. Горяйновка, ул. Советская, 83

8 (84573) 2 -51-49

Приказ  № 30/1                                             18.01.2022 года

 «О проекте адресной методической поддержки образовательных

организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся»

           На основании информационного письма  №01-26/8977 от 16.12.2021 года

Министерства образования Саратовской области, в рамках реализации проекта по

организации методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих

низкие образовательные результаты обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Дорожной карты работы проекта «500+» в МОУ «СОШ имени Героя

Советского Союза В.И.Лаврова с.Горяйновка Духовницкого района Саратовской

области» провести анкетирование следующих участников образовательного

процесса:

- директора школы;

- учителей-предметников;

- обучающихся 6 и 9 классов.

       2. Анкетирование проводить в электронном виде по ссылке

            https:edutest.obrnadzor.gov.ru/login

       3.Координатору проекта «500+» Пономаренко Н.М. предоставить реквизиты доступа

          к анкетированию участников проекта по организации методической поддержки

         общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты

          обучающихся до 4 февраля 2022 года.

      4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы:_________________/Н.А.Шадиян/

                           С приказом ознакомлена: _________________/Н.М.Пономаренко/

		2022-03-25T10:49:26+0300
	Шадиян Наталья Андреевна